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
Hovedplan: Entré, Toalettrom, Gang, Bad/ vaskerom, Soverom, Kjøkken, Soverom 2,  
Stue/  spisestue, Gang 2, Soverom 3, Soverom 4
Underetasje: Kjellerstue m trapp, Stue, Gang, Bod, Bod 2, Bod 3, Bod 4, Bod/ 
vaskekjeller
Det er behov for vedlikehold og oppgraderinger av bygget, kjøper må dermed påregne  
dette.

Våningshus 2 (SEFRAK‑registrert)
Gammelt våningshus over 2 etasjer. Trolig bygget sent på 1700‑tallet.
Huset har et areal på 64 kvm BRA i 1. etg. 2. etg. er ikke oppmålt pga. fare ved å gå  
opp, da det er store råteskader i etasjeskiller.
Det er brukt som bolig frem til ca 2005. Siste 35 årene har det ikke vært gjort arbeider  
eller vedlikehold, og huset er i dag dessverre i elendig forfatning. 

Verksted Bygningen: 
Dette bygget ble påbegynt i 2002, og utvendig fullført rundt 2010. Det gjenstår  
overflatebehandling og skillevegger innvendig. Bygget går over 2.plan. Her er det lagt  
opp til verksted, 2 boder og toalettrom. 
2.etasje er uinnredet. 

Låven
Bygningen er oppført rundt 1960, og har en grunnflate på 105 kvm. Det er råte bærende  
konstruksjon, særlig sørveggen er dårlig.
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Bryggerhus
Byggeår ukjent, men antagelig 1800‑tallet. Bygningen er kondemnabel, men er  
SEFRAK‑registrert. Bygningen har et areal på ca. 10 kvm BRA. Bygningen er ikke  
nøyaktig oppmålt pga. fare ved å gå inn, da det er store råteskader.

Garasje/ bod
Bygningen ble oppført i ca. 1975 og har et areal på 19 kvm.

Lekestue
Bygningen ble oppført i 1983, og har et areal på 7 kvm BRA. Kledning og tak er skiftet i  
senere år. Det er lagt strøm til lekestue.

Eiendommen har flere bygninger av eldre dato, med stort etterslep på vedlikehold.  
Kjøper bør derfor sette seg godt inn i tilstandsrapporten for å få en helhetlig oversikt  
over byggenes tilstand og eventuelle nødvendige tiltak.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/     eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Flere oppstillingsplasser på egen tomt.

Solforhold
Boligen har gode sol‑ og lysforhold i tillegg til fritt utsyn mot Stølefjorden. 

Forsikringsselskap
Fremtind

Polisenummer
7760596

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
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(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Det er montert vedfyring og ellers elektrisk oppvarming i boligen.

Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 8 500 000

Kommunale avgifter
Kr 8 211

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer feiing, renovasjon og slamavgift. Det betales ekstra for  
evt. ekstra tømming av septiktank. Kragerø kommune gjør i disse dager kontroller av  
private kloakkanlegg. Ny eier må ta høyde for pålegg om utbedringer.

Eiendomsskatt
Kr 7 081

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatten ved forrige beregning var kr 7081. Det gjøres oppmerksom på at det  
kan komme endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt. Beregning av  
eiendomsskatt vil kunne avhenge av om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.
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Formuesverdi primær
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
forvaltningen som et utgangspunkt for å finne ut hvor det kan være verneverdig bebyggelse. Det at en bygning er registrert i SEFRAK gir 
den ikke automatisk noen vernestatus. Oppføring i registeret innebærer heller ikke i seg selv spesielle restriksjoner for hva som kan gjøres 
med et hus. Det finnes mye tilgjengelig informasjon på www.riksantikvaren.no. 

Opplysningskilder, merknader 

Opplysninger er gitt av eier, samt hentet fra NIBIO Gårdskart. Det er ikke gjort fradrag for veiareal på eiendomen.

Undertegnede må presisere at det ligger utenfor dette oppdraget å gjøre mer nøyaktige målinger enn det NIBIO kan gjøre med hensyn til 
eiendommens størrelse og arealklassifisering.
Takstmannen forutsetter derfor at arealtall og klassifisering fra NIBIO er korrekt hvis det ikke konkret kommenteres.
Eiendommens arealfordeling er hentet i Gårdskart den 13.03.2025 og det tas ikke ansvar for endringer i arealstatus etter dette tidspunktet.

Våningshuset. 

Enebolig fra 1973, oppført i to etasjer.
Grunnmur av naturstein og betong.
Yttervegger av bindingsverk, med trekledning.
Vinduer med isolerglass. Det er tredører.
Saltak tekket med asfaltpapp og betongstein

Bygningen har stort etterslep på vedlikehold og oppgraderinger.
For detaljer henvises det til tilstandsrapport, utført av undertegnede, 14.03.2025.

Oppdragsnr.: 15711-1881 Befaringsdato:  05.03.2025 Side: 5 av 12
39



Strandbekkveien 13 , 3788 STABBESTAD
Gnr 5 - Bnr 10
4014 KRAGERØ

SørTakst AS
Gamle Kranveien 10

4950 RISØR

Arealopplysninger

Etasje Bruksareal, BRA-i Bruksareal, BRA-e Romfordeling

1. etasje 114

Entré, Toalettrom, Gang, 
Bad/vaskerom, Soverom, 
Kjøkken,
Soverom 2, Stue/
spisestue, Gang 2, 
Soverom 3, Soverom 4

Underetasje 87
Kjellerstue m trapp, Stue, 
Gang, Bod, Bod 2, Bod 3, 
Bod 4, Bod/vaskekjeller

201 SUM 201

Andre bygninger- beskrivelser 

Bygninger som er vurdert:

Våningshus
Verksted
Bryggerhus
Garasje/bod
Lekestue

Våningshuset

Huset er i matrikkelen tidfestet til: 1700-1799. Bygningen er kondemnabel, men er SEFRAK-registrert.
Huset har et areal på 64 kvm BRA i 1. etg. 2. etg. er ikke oppmålt pga. fare ved å gå opp, da det er store råteskader i etasjeskiller.
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Låven

Bygningen er antatt oppført på 1800- tallet og har en grunnflate på 105 kvm. Bygningen er kondemnabel.

Verksted

Bygningen ble påbegynt i 2002 (rammetillatelse) og tatt i bruk rundt 2010. Bygningen er delvis isolert og innredet.
Arealer:
1. etg: 66 kvm. Verksted og to boder. Rom for wc.
2. etg: 28 kvm. Uinnredet rom.
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Bryggerhus

Bygningen er i matrikkelen tidfestet til: 1800-1899. Bygningen er kondemnabel, men er SEFRAK-registrert.
Bygningen har et areal på ca. 10 kvm BRA. Bygningen er ikke oppmålt pga. fare ved å gå inn, da det er store råteskader i etasjeskiller.

Garasje/bod

Bygningen ble oppført i ca. 1975 og har et areal på 19 kvm BRA.
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Lekestue

Bygningen ble oppført i ca. 1975 og har et areal på 7 kvm BRA.

Grunnverdi 

I følge NIBIO gårdskart er 5,0 daa fylldyrka jord. Øvrig eiendom, foruten skog, 138,9 daa og 9,1 daa ikke kartlagt, utgjør 97,6 daa 
uproduktiv skog, myr og åpen grunnlendt fastmark.

Skog:
Skogen er barskogdominert.
Skogen er nylig hogd. Det er tatt ut tømmer til en nettoverdi på ca. kr. 300 000,-. Den gjenstående skogen er vanskelig tilgjengelig og det 
anses at det ikke er økonomisk regningssvarende å ta ut denne.  I praksis vil det si at det vil ta 50 - 100 år før det er regningssvarende å 
ta ut nytt tømmer.

Det jaktes i området. Eier opplyser at det jaktes vederlagsfritt, mot ev. andel av kjøtt.

På skogfodkontoen står det pt. kr. 528,-

Jord:
Det er i følge NIBIO gårdskart, 5 daa fulldyrka jord. Mye av jordene er gjengrodd og jorden er i dårlig hevd. Dette medfører at jorda, slik 
den står i dag, ikke har noen økonomisk verdi som dyrka mark. Det gjøres oppmerksom på at jorda er drivepliktig etter jordlovas § 8.
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